

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านโชคชัยพร หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ - บ้านคำม่วงไข หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร (ตอนที่ 2) .....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 360,000 บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านโชคชัยพร หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ - บ้านคำม่วงไข หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร (ตอนที่ 2) .....  
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบที่ อบจ.ยส.กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 .....  
เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบปร. 4
  - 5.2 แบบปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายประเสริฐ หาญห้าว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล ..... เป็นประธานกรรมการ
  - 6.2 นายพนม ต้นหลุมเถา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคและแหล่งน้ำ ..... เป็นกรรมการ
  - 6.3 นายประพันธ์ นาราช ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... เป็นกรรมการ

สรุปบัญชีการกำหนดราคากลาง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดไฮคร

วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านโชคชัยพร หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ - บ้านคำม่วงไข หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุม จังหวัดไฮคร (ตอนที่ 2)  
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
ตามแบบ อบจ.ยส.

| ที่  | รายการ                                 | คำนวณต้นทุน | Factor F | รวมคำนวณก่อสร้าง | หมายเหตุ   |
|------|--|-------------|----------|------------------|--|
| 1    | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง                 | 264,946.25  | 1.3630   | 361,121.74       | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- เงินประกันผลงานหัก 5%<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%<br>- พื้นที่ ผันตปกติ |
|      | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ           |             |          | 361,121.74       |  |
| สรุป | คิดเป็นราคากลาง (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) |             |          | 360,000.00       |  |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 824/2560 ลงวันที่ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายประเสริฐ หาญห้าว)  
หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายพนม ดันหลุมเลา)  
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคและแหล่งน้ำ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายประพันธ์ นาราช)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายระหว่างบ้านโชคชัยพร หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ - บ้านคัมภังค์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนเปือย อำเภอกุดชุมห่อ จังหวัดศรีสะเกษ (ตอนที่ 2)  
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
ตามแบบ อบจ.ยส.

วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

| ที่ | รายการ                                  | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าน้ำมัน |        |        | จำนวนเงิน (บาท)   | Factor F | ราคากลาง (บาท) |                   | หมายเหตุ |
|-----|---|----------|-------|----------------------------|--------|--------|-------------------|----------|----------------|-------------------|----------|
|     |   |          |       | วัสดุ                      | ค่าแรง | รวม    |                   |          | ราคาต่อหน่วย   | รวม               |          |
| 1   | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                 |          |       |                            |        |        |                   |          |                |                   |          |
|     | 1.1 งานขุดตอองป่า (งานกรูขทาง)          | -        | ตร.ม. | -                          | -      | -      | -                 | -        | -              | -                 |          |
|     | 1.2 งานดินถมบดอัดแน่น                   | 1,965.60 | ลบ.ม. | 50.90                      | 43.68  | 94.58  | 185,906.4480      | 1.3630   | 128.91         | 253,390.49        |          |
|     | 1.3 งานผิวลูกรังบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.) | 540.00   | ลบ.ม. | 93.95                      | 52.42  | 146.37 | 79,039.8000       | 1.3630   | 199.50         | 107,731.25        |          |
| 2   | งานวางท่อ กทม คสล.                      |          |       |                            |        |        |                   |          |                |                   |          |
|     | 2.1 ท่อกลม คสล. Dia. 0.40 ม. พร้อมชนแนว | -        | ม.    | -                          | -      | -      | -                 | -        | -              | -                 |          |
|     | 2.2 ท่อกลม คสล. Dia. 0.60 ม. พร้อมชนแนว | -        | ม.    | -                          | -      | -      | -                 | -        | -              | -                 |          |
|     | <b>รวม</b>                              |          |       |                            |        |        | <b>264,946.25</b> |          |                | <b>361,121.74</b> |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบจ.ยส.เลขที่ 824/2560 ลงวันที่ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ หาญห้าว)

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพนม คันทนุมา)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภคและแหล่งน้ำ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายประพันธ์ นาราช)

นางช่างโฮธาชำนาญงาน